PZD.261.8.2024
Zamawiajacy:
Powiat Strzyzowski,

ul. Przeclawczyka 15, 38 - 100 Strzyzéw

w imieniu ktérego dziata

Powiatowy Zarzad Drog w StrzyzZowie,
ul. Lukasiewicza 33, 38 - 100 Strzyzow

Strzyzow, dnia 22.05.2024 .

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy:

»~Przebudowa mostu na potoku Kopytko w km 13+461 w ciqgu drogi powiatowej
nr 1927 R Weglowka - Wysoka Strzyzowska - Dobrzechéw wraz z dojazdami”.

Dziatajac na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamo6wien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiajacy informuje, ze
dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;.
Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 3, ztoZong przez Wykonawce Konsorcjum:
REMOST Sp. z 0.0., 39-200 Debica, ul. Przemystowa 10 - Lider
Przedsiebiorstwo Robét Drogowo - Mostowych
Sp. z 0.0. wJasle, ul. Jana Pawta Il 30, 38 - 200 Jasto - Partner

Ranking ztoZonych ofert:

Nr

Wykonawca

Cena ofert
brutto

[z1]

Okres
Gwarangji i
rekojmi
/ miesiace/

Liczba
punktéw w
Kkryterium
cena

Liczba
punkow w
kryterium

okres
gwarancji

i rekojmi

taczna
punktacja

STRABAG Sp. z o.0.
ul. Parzniewska 10, 05-800
Pruszkow

5290871,47

72

54,34

40,00

94,34

Konsorcjum:
Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe A-Z BUD
Zbigniew Frak
ul. Stalowa 3, 26-600 Radom
e-mail:info@azbud.radom.pl
- Lider
Przedsiebiorstwo
Wielobranzowe ,Marol”
Inwestycje Budowlane
Tomasz Frak
ul. Zientarskiego 8/25,
26-600 Radom - Partner

6754 034,55

72

42,57

40,00

82,57

Konsorcjum:
REMOST Sp. z 0.0., 39-200
Debica, ul. Przemystowa 10
e-mail: biuro@remost.pl -
Lider
Przedsiebiorstwo Roboét
Drogowo - Mostowych
Sp. z 0.0. w Ja$le, ul. Jana
Pawta I1 30, 38 - 200 Jasto -
Partner

4791 820,16

72

60,00

40,00

100,00




Przedsigbiorstwo
Budownictwa
Komunikacyjnego
MOSTKOL Sp. z o.0.
29-130 Moskorzew,
Moskorzew 75B

5450 369,85

72

52,75 40,00 92,75

PRIMOST Serwis Sp. z o.0.
ul. Odkrywkowa 91A,
42-504 Bedzin

6175 859,31

72

46,55 40,00 86,55

Rejon Budowy Drég i

Mostéw w Krosénie Sp. z o.0.

ul. Tysiaclecia 38,
38-400 Krosno

4898 102,43

72

58,70 40,00 98,70

Signature Not Verified

Dokumeni‘p‘ﬁ)j\san przez

Andrzej Wojcik
Data: 2024.05
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